
 

ROMÂNIA 

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE 
UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

 
 

 
 

 

Str. Domnească nr.47, cod poștal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, E-mail: rectorat@ugal.ro, Web: www.ugal.ro 

IOSUD – UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat 

 

HOTĂRÂREA  

 nr. 8/30.10.2015 

În conformitate cu: 

Ordinul nr. 3121/2015 privind organizarea și desfășurarea procesului de obținere a atestatului de abilitare; 

Regulamentul privind obţinerea atestatului de abilitare în Universitatea „Dunărea de Jos” din Galaţi (IOSUD-

UDJG); 

Adresa nr. 36332/13.10.2015 a comisiei mixte CSUD – CA privind solicitarea completării dosarului de abilitare 

depus de domnul prof.dr.ing. Adrian CÎRCIUMARU (conferențiar dr. la momentul depunerii); 

Decizia Rectorului Universității nr. 1878/07.09.2012 privitor la numirea Directorului CSUD, 

În baza hotărârilor adoptate în ședința din data de 08.10.2015 și a votului electronic exprimat în perioada 29 – 30 

 octombrie 2015, Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Netrimiterea la CNATDCU a propunerii de comisie de abilitare și sistarea procedurii de abilitare 

pentru dosarul cu numărul C5772/29.05.2015 depus de domnul conf.dr.ing. Ștefan BALTĂ (șef  lucrări la data 

depunerii dosarului), domeniul solicitat Inginerie mecanică. Procedura poate fi reluată ulterior, printr-o nouă 

cerere depusă de candidat. 

Art. 2. Netrimiterea la CNATDCU a propunerii de comisie de abilitare și sistarea procedurii de abilitare 

pentru dosarul cu numărul C6395/16.06.2015 depus de domnul prof.dr.ing. Adrian CÎRCIUMARU 

(conferențiar la data depunerii dosarului), domeniul solicitat Inginerie mecanică. Procedura poate fi reluată 

ulterior, printr-o nouă cerere depusă de candidat. 

Art. 3. Hotărârea va fi comunicată Școlii doctorale de Inginerie, domnului prof.dr.ing. Adrian CÎRCIUMARU și 

domnului conf.dr.ing. Ștefan BALTĂ. 

        Director CSUD, 

        Prof. dr. Viorica-Domnica MUȘAT 

Membrii CSUD:  

Prof. dr. ing. Gabriela-Elena BAHRIM 

Prof. dr. Lidia BENEA 

Prof. dr. Elena CROITORU 

Prof. dr. Constantin GHEORGHIEȘ 

Prof.dr. ing. Elena MEREUȚĂ                          

Prof. dr. ing. Anca-Ioana NICOLAU    

Prof. dr. Mirela PRAISLER  

Prof.dr. ing. Eugen-Victor-Cristian RUSU    

Prof. dr. Daniela-Ancuța ȘARPE  

Student-doctorand Alina BOGDAN (PETRE) 




